平成 25 年 7 月 22 日
愛媛県精神保健福祉士会
       会員 様

愛媛県精神保健福祉士会
会長 丸田 一郎

（公印略）

平成 25 年度 第 1 回中予地区例会について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度愛媛県精神保健福祉士会中予地区例会を下記の通り開催致します。
ご多忙中の折、大変恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお

願い申し上げます。

記

日 程  平成 25 年 8 月 7 日（水）

場 所  松山市総合福祉センター ３階 クラブ活動室
      （松山市若草町８番地２）

内 容  18：30～18：50  受付
     18：50～19：00  理事会報告
     19：00～19：20  実践活動報告「松前町社会福祉協議会 渡邊桂子氏」

19：20～20：45  グループワーク「相談支援事業所の役割と連携」

※ 第 2 回地区例会 10 月 21 日（月）松山市総合福祉センター ３階 クラブ活動室

以上